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Til rettighetshaverne på Gudrun 

NORMPRISER FOR GUDRUN RÅOLJE UTVUNNET PÅ NORSK SOKKEL I JUNI 
2022  

1. Normprisbånd 
Det vises til brev om foreløpige normprisvurderinger fra Petroleumsprisrådet (PPR) datert 
09.09.2022, møter med selskapene 30.09.2022 og PPRs brev av 11.10.2022 med foreløpig 
vurdering av normpriser for Gudrun i juni 2022.  
 
PPR har med hjemmel i petroleumsskatteloven § 4 fastsatt normpriser for Gudrun i juni 2022.  
 
Normprisene er fastsatt i medhold av lov 13.6.75 nr. 35 om skattelegging av undersjøiske 
petroleumsforekomster m.v. og forskrifter om fastsetting av normpris av 25.06.1976. PPR 
hadde møter med selskapene og foreløpige vurderinger av normpris for Gudrun i juni ble 
meddelt rettighetshaverne ved PPRs brev av 11.10.2022. 
 
Normprisene fastsettes i NOK pr. fat og fremgår av vedlegg 4. I vedlegg 4 fremgår også 
normprisene i USD/fat, omregnet med valutakurser gitt i vedlegg 3.  
 
PPRs vedtak er enstemmige. 
 
PPR har fastsatt prisene på bakgrunn av en totalvurdering av markedssituasjonen i  
juni 2022, jfr. petroleumsskatteloven § 4 og normprisforskriftene § 2 med merknader. PPR 
har tatt hensyn til data og anførsler gitt skriftlig og muntlig av selskapene, samt beregninger 
og vurderinger fra sekretariatet og konsulentselskapet Argus. I tillegg har PPR vurdert 
tilsvarende indikatorer basert på Platts og indikatorer fremlagt av selskapene. Selskapene har 
opplyst at disse er basert på prisnoteringer fra offentlige publikasjoner og egne observasjoner.  
 
PPR har i sin vurdering lagt vekt på Brent-indikatorer for kalendermåneden. De månedlige 
gjennomsnitt er presentert i tabellen nedenfor.  
 
 
 
 

PE TROL EU MSP RISRÅ DE T  
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Brent spotprisindikator for 2. kvartal 2022 (USD/fat FOB): 
 
 April Mai Juni 
Argus 1) 2) 104,25 113,38 123,62 
Platts 1) 104,39 113,25 123,70 
    

 
1) Basert på noteringer gjort i kalendermåneden. 
2) London quotes.  

 
 
PPR vil understreke at vektleggingen av de ulike spotprisindikatorer vurderes løpende ut fra 
markedsforholdene. 
 
Rapporteringen fra selskapene inkluderer avtalte prisforskjeller til Brent Blend. Denne 
informasjonen er et viktig innspill for PPR i vurderingen av de enkelte råoljekvalitetene. PPR 
har tatt hensyn til den totale råoljeavsetningen ved fastsettelse av normprisene, herunder 
spotsalg, interne salg og kontraktsalg i og utenfor det europeiske markedet. Selskapenes 
vurderinger og anbefalinger av prisnivå og prisforskjeller inngår også i PPRs vurdering. 
 
Vedtakene vedrørende normpriser for Gudrun i juni 2022 kan påklages til Olje- og 
energidepartementet, jfr. normprisforskriftene § 5. Klagen skal angi det vedtak som det klages 
over, og den eller de endringer som ønskes. Klagen sendes PPR. Den bør også nevne de 
grunner klagen støtter seg til og eventuelt andre opplysninger som kan ha betydning for 
bedømmelsen av klagen. 
 
Klagefristen er 30 dager fra dags dato, jfr. normprisforskriftene § 5, 2. ledd. Søksmål kan ikke 
reises før klagemulighetene i henhold til normprisforskriftene er utnyttet, jfr. 
normprisforskriftene § 6. Forøvrig kommer tvistemålsloven § 437 tilsvarende til anvendelse, 
jfr. også forvaltningsloven § 27. 
 
 
Med hilsen, 
 
 
 
Mette Bjørndal 
Nestleder 
Petroleumsprisrådet 
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Gjenpart: 
 
Finansdepartementet 
Skattedirektoratet 
Oljedirektoratet 
Riksrevisjonen 
Oljeskattekontoret 
 
 
Vedlegg: 
 
Vedlegg 1 Gudrun differensial juni 2022 
Vedlegg 2 Daglige Datert Brent priser for 2. kvartal 2022 (USD/fat) 
Vedlegg 3 Daglige valutakurser for 2. kvartal 2022 (NOK/USD) 
Vedlegg 4 Normpriser for juni 2022 (NOK/fat og USD/fat) 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg 1 – Gudrun differensial juni 2022 (USD/fat) 
 

 
 
 
 
 
 
  

GUDRUN -16,50

Normpris differensialer 2Q 2022 ($/fat)

Juni
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Vedlegg 2 – Daglige Datert Brent priser for 2. kvartal 2022 (USD/fat) 
 

  

01.04.2022 103,95 01.05.2022 109,75 01.06.2022 127,05

02.04.2022 103,95 02.05.2022 109,75 02.06.2022 127,05

03.04.2022 103,95 03.05.2022 109,25 03.06.2022 127,05

04.04.2022 101,90 04.05.2022 108,95 04.06.2022 127,05

05.04.2022 101,40 05.05.2022 108,20 05.06.2022 127,05

06.04.2022 101,85 06.05.2022 107,65 06.06.2022 127,70

07.04.2022 103,50 07.05.2022 107,65 07.06.2022 128,95

08.04.2022 104,55 08.05.2022 107,65 08.06.2022 128,95

09.04.2022 104,55 09.05.2022 108,90 09.06.2022 128,00

10.04.2022 104,55 10.05.2022 111,45 10.06.2022 126,60

11.04.2022 105,95 11.05.2022 112,20 11.06.2022 126,60

12.04.2022 106,10 12.05.2022 112,75 12.06.2022 126,60

13.04.2022 105,85 13.05.2022 113,25 13.06.2022 124,95

14.04.2022 104,05 14.05.2022 113,25 14.06.2022 122,65

15.04.2022 104,05 15.05.2022 113,25 15.06.2022 120,35

16.04.2022 104,05 16.05.2022 113,70 16.06.2022 118,95

17.04.2022 104,05 17.05.2022 113,55 17.06.2022 118,85

18.04.2022 104,05 18.05.2022 114,45 18.06.2022 118,85

19.04.2022 103,40 19.05.2022 115,90 19.06.2022 118,85

20.04.2022 102,85 20.05.2022 117,10 20.06.2022 119,00

21.04.2022 102,75 21.05.2022 117,10 21.06.2022 119,50

22.04.2022 103,30 22.05.2022 117,10 22.06.2022 121,10

23.04.2022 103,30 23.05.2022 118,45 23.06.2022 121,70

24.04.2022 103,30 24.05.2022 120,15 24.06.2022 122,05

25.04.2022 105,05 25.05.2022 121,60 25.06.2022 122,05

26.04.2022 106,40 26.05.2022 122,80 26.06.2022 122,05

27.04.2022 108,30 27.05.2022 124,05 27.06.2022 122,85

28.04.2022 110,00 28.05.2022 124,05 28.06.2022 120,90

29.04.2022 109,75 29.05.2022 124,05 29.06.2022 118,00

30.04.2022 109,75 30.05.2022 125,20 30.06.2022 116,80

31.05.2022 126,15

Daglige 0-0-5 normpriser for 2Q 2022 ($/fat)

April Mai Juni
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Vedlegg 3 – Daglige valutakurser for 2. kvartal 2022 (NOK/USD) 

 

  

01.04.2022 8,7430 01.05.2022 01.06.2022 9,3762

02.04.2022 02.05.2022 9,4306 02.06.2022 9,4318

03.04.2022 03.05.2022 9,3871 03.06.2022 9,4157

04.04.2022 8,6769 04.05.2022 9,4048 04.06.2022

05.04.2022 8,6971 05.05.2022 9,3171 05.06.2022

06.04.2022 8,7451 06.05.2022 9,4426 06.06.2022

07.04.2022 8,7573 07.05.2022 07.06.2022 9,5520

08.04.2022 8,7543 08.05.2022 08.06.2022 9,4418

09.04.2022 09.05.2022 9,5258 09.06.2022 9,4776

10.04.2022 10.05.2022 9,6944 10.06.2022 9,5949

11.04.2022 8,7594 11.05.2022 9,6459 11.06.2022

12.04.2022 8,7833 12.05.2022 9,8864 12.06.2022

13.04.2022 8,8392 13.05.2022 9,8260 13.06.2022 9,8730

14.04.2022 14.05.2022 14.06.2022 9,9450

15.04.2022 15.05.2022 15.06.2022 9,9576

16.04.2022 16.05.2022 9,8050 16.06.2022 10,0565

17.04.2022 17.05.2022 17.06.2022 9,9681

18.04.2022 18.05.2022 9,7049 18.06.2022

19.04.2022 8,8150 19.05.2022 9,7959 19.06.2022

20.04.2022 8,8128 20.05.2022 9,7022 20.06.2022 9,8968

21.04.2022 8,7984 21.05.2022 21.06.2022 9,7899

22.04.2022 8,8985 22.05.2022 22.06.2022 9,9843

23.04.2022 23.05.2022 9,6182 23.06.2022 9,9828

24.04.2022 24.05.2022 9,5979 24.06.2022 9,9150

25.04.2022 9,0283 25.05.2022 9,6381 25.06.2022

26.04.2022 9,1758 26.05.2022 26.06.2022

27.04.2022 9,2448 27.05.2022 9,4936 27.06.2022 9,8449

28.04.2022 9,4411 28.05.2022 28.06.2022 9,7879

29.04.2022 9,2528 29.05.2022 29.06.2022 9,7998

30.04.2022 30.05.2022 9,4069 30.06.2022 9,9629

31.05.2022 9,4262

07.07.2022 på hhv. 9,9425, 9,8477, 9,9951, 10,1015 og 10,109

Valutakurser for 2Q 2022 NOK/USD

April Mai Juni

Daglige valutakurser fra Norges Bank. I beregningen av normprisen målt i USD

er også kurser for 01.07.2022, 04.07.2022, 05.07.2022, 06.07.2022 og
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01.04.2022 8,7261 01.05.2022 9,3964 01.06.2022 9,4638

02.04.2022 8,7261 02.05.2022 9,4155 02.06.2022 9,4964

03.04.2022 8,7261 03.05.2022 9,4769 03.06.2022 9,5879

04.04.2022 8,7426 04.05.2022 9,5252 04.06.2022 9,5879

05.04.2022 8,7599 05.05.2022 9,6390 05.06.2022 9,5879

06.04.2022 8,7787 06.05.2022 9,7157 06.06.2022 9,5879

07.04.2022 8,7902 07.05.2022 9,7157 07.06.2022 9,6665

08.04.2022 8,8019 08.05.2022 9,7157 08.06.2022 9,7696

09.04.2022 8,8019 09.05.2022 9,7715 09.06.2022 9,8854

10.04.2022 8,8019 10.05.2022 9,7736 10.06.2022 9,9600

11.04.2022 8,8097 11.05.2022 9,8036 11.06.2022 9,9600

12.04.2022 8,8328 12.05.2022 9,7668 12.06.2022 9,9600

13.04.2022 8,8706 13.05.2022 9,7252 13.06.2022 9,9648

14.04.2022 8,8706 14.05.2022 9,7252 14.06.2022 9,9338

15.04.2022 8,8706 15.05.2022 9,7252 15.06.2022 9,9391

16.04.2022 8,8706 16.05.2022 9,6838 16.06.2022 9,9244

17.04.2022 8,8706 17.05.2022 9,6838 17.06.2022 9,9138

18.04.2022 8,8706 18.05.2022 9,6705 18.06.2022 9,9138

19.04.2022 8,9428 19.05.2022 9,6100 19.06.2022 9,9138

20.04.2022 9,0292 20.05.2022 9,5509 20.06.2022 9,9034

21.04.2022 9,1577 21.05.2022 9,5509 21.06.2022 9,9030

22.04.2022 9,2286 22.05.2022 9,5509 22.06.2022 9,8661

23.04.2022 9,2286 23.05.2022 9,5125 23.06.2022 9,8621

24.04.2022 9,2286 24.05.2022 9,4682 24.06.2022 9,8676

25.04.2022 9,3090 25.05.2022 9,4269 25.06.2022 9,8676

26.04.2022 9,3513 26.05.2022 9,4269 26.06.2022 9,8676

27.04.2022 9,3833 27.05.2022 9,4114 27.06.2022 9,8682

28.04.2022 9,3585 28.05.2022 9,4114 28.06.2022 9,9096

29.04.2022 9,3964 29.05.2022 9,4114 29.06.2022 9,9699

30.04.2022 9,3964 30.05.2022 9,4404 30.06.2022 9,9992

31.05.2022 9,4435

0-0-5 Valutakurser for 2Q 2022 NOK/USD

April Mai Juni
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Vedlegg 4 - Normpriser for juni 2022 (NOK/fat og USD/fat) 
 

 

01.06.2022 1 046,22

02.06.2022 1 049,83

03.06.2022 1 059,94

04.06.2022 1 059,94

05.06.2022 1 059,94

06.06.2022 1 066,17

07.06.2022 1 087,00

08.06.2022 1 098,59

09.06.2022 1 102,22

10.06.2022 1 096,60

11.06.2022 1 096,60

12.06.2022 1 096,60

13.06.2022 1 080,68

14.06.2022 1 054,47

15.06.2022 1 032,18

16.06.2022 1 016,75

17.06.2022 1 014,68

18.06.2022 1 014,68

19.06.2022 1 014,68

20.06.2022 1 015,10

21.06.2022 1 020,01

22.06.2022 1 031,99

23.06.2022 1 037,49

24.06.2022 1 041,53

25.06.2022 1 041,53

26.06.2022 1 041,53

27.06.2022 1 049,48

28.06.2022 1 034,56

29.06.2022 1 011,94

30.06.2022 1 002,92

Normpriser for GUDRUN 2Q 2022 (NOK/fat) 

April Mai Juni
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01.06.2022 110,55

02.06.2022 110,55

03.06.2022 110,55

04.06.2022 110,55

05.06.2022 110,55

06.06.2022 111,20

07.06.2022 112,45

08.06.2022 112,45

09.06.2022 111,50

10.06.2022 110,10

11.06.2022 110,10

12.06.2022 110,10

13.06.2022 108,45

14.06.2022 106,15

15.06.2022 103,85

16.06.2022 102,45

17.06.2022 102,35

18.06.2022 102,35

19.06.2022 102,35

20.06.2022 102,50

21.06.2022 103,00

22.06.2022 104,60

23.06.2022 105,20

24.06.2022 105,55

25.06.2022 105,55

26.06.2022 105,55

27.06.2022 106,35

28.06.2022 104,40

29.06.2022 101,50

30.06.2022 100,30

Normpriser for GUDRUN 2Q 2022 ($/fat) 

April Mai Juni


